
  News Release 株式会社エネルギア・コミュニケーションズ 

〒730-0041 広島市中区小町4番33号 

平成１６年５月１９日

 

『アステル』PHS音声電話サービスの新規申込受付終了について 

 

 

 当社は，平成７年１２月から行なっておりますＰＨＳサービス事業のうち，『アステル』ＰＨＳ音声電

話サービスについて，新規申込受付を本日１８時をもって終了することとしました。 

 

 当社は，これまで中国地域のお客さまに対し，『アステル』ＰＨＳ音声電話サービスをご提供してま

いりましたが，ご利用者数の減少が続くなど事業環境が厳しく，新たな事業展開を図ることが厳しい

見通しとなったため，本日をもってサービスの新規申込受付を終了し，将来的に同サービスを廃止

します。 

 

 これまで『アステル』ＰＨＳ音声電話サービスをご愛顧いただきましたお客さまには心よりお礼を申

し上げます。 

 

 今後につきましては，他社電話サービスへの変更をご希望されるお客さまには，極力費用のご負

担なくご契約いただけるよう検討しており，準備が整い次第ご連絡申し上げます。 

 

 なお，ご好評をいただいております『MEGAEGG64』ＰＨＳインターネット接続サービスは，これまで

と変わらずサービスをご提供してまいります。あわせて，『ＭＥＧＡＥＧＧファイバー』，法人向け回線

サービス等，当社のサービスをご愛顧いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

Copyright(c) Energia Communications,Inc.


